
  

 

 

 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Zateplení objektu Radnice Újezd u Brna včetně výměny otvorových výplní“ 

zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Výběrové řízení se řídí  

Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, v platném znění 

 

Dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „Zateplení objektu Radnice Újezd u Brna včetně výměny 

otvorových výplní“, která je zadávána v rámci realizace projektu „Zateplení objektu Radnice Újezd u 

Brna včetně výměny otvorových výplní“, reg. číslo CZ.1.02/3.2.00/15.27074. 

Tato zakázka je spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí 2007 – 2013. 

1. Údaje o zadavateli: 

Název:   Město Újezd u Brna  
Sídlo:   Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna  
Zastoupený:  ThDr. Janem Hradilem, Th.D., starostou 
IČ:    002 82 740 
DIČ:   CZ00282740 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   4925641/0100 
Kontaktní osoba: Karel Hradský 
Telefon:  724 183 499 
E-mail:    mistostarosta@ujezdubrna.cz  

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavebně technická opatření na objektu radnice Újezd u Brna, která 

povedou ke snížení energetické náročnosti provozu objektu. Předmět veřejné zakázky je podrobně 

specifikován v Dokumentaci pro výběr zhotovitele vypracované Ing. arch. Lenkou Mazalovou, AAA 

Studio, s.r.o., místem podnikání Staňkova 8a, 602 00 Brno, IČ: 25340603 a v soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou přílohou č. 4 zadávací dokumentace. Stavba je 

rozdělena na následující stavební a provozní objekty: 

Stavební a provozní objekty 

SO 001 Zateplení a výměna výplní otvorů 

  

Kód CPV: 45000000-7 Stavební práce 

mailto:mistostarosta@ujezdubrna.cz


  
45321000-3 Tepelné izolace 

 

                   
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 710 025,41 Kč bez DPH. 

3. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy k podání nabídek a je přístupná v elektronické podobě 
na profilu zadavatele na adrese: http://ujezdubrna.profilzadavatele.cz/ 
 
Zadávací dokumentace je přístupná po celou dobu lhůty pro podání nabídek. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona, 

c) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona. 

Podrobný způsob a výčet požadavků zadavatele na splnění kvalifikace uchazečem je popsán 

v zadávací dokumentaci.   

5. Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky podle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona na základě těchto dílčích hodnotících kritérií: 

- Nabídková cena za předmět veřejné zakázky (hodnocena bude cena v Kč bez DPH) váha 80 % 

- Záruční doba v měsících (min. 60 měsíců a max. 120 měsíců)                                         váha 20 % 

Podrobný postup hodnocení nabídek je popsán v zadávací dokumentaci. 

6. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.8.2015 v 10:00 hodin. 

7. Místo a doba pro podání nabídek: 

Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd 

u Brna. 

Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Město Újezd u Brna, Komenského 

107, 664 53 Újezd u Brna, v podatelně Městského úřadu, a to v pracovních dnech od 8:00 

do 14:00 hodin, v pátek od 8:00 do 12:00 hodin. 

http://ujezdubrna.profilzadavatele.cz/


  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem nebo za uchazeče. 

Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle čl. 6. této Výzvy.  

8. Otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 20.8.2015 v 10:00 hodin v sídle zadavatele na adrese 

Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, v kanceláři starosty města. 

Otevírání obálek se budou účastnit členové komise pro otevírání obálek, případně osoba zajišťující 

administrativu komise. Za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jsou 

oprávněny účastnit se otevírání obálek s nabídkami maximálně dvě osoby. Uchazeč se může účastnit 

otevírání obálek prostřednictvím osoby oprávněné jednat jeho jménem nebo může být zastoupen 

zástupcem. Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče se prokáže průkazem totožnosti. Zástupce 

uchazeče se prokáže svým průkazem totožnosti a plnou mocí podepsanou osobou/osobami 

oprávněnou/ými jednat jménem uchazeče. 

Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bude pohlíženo, 

jako by nebyly podány. 

9. Zadávací lhůta: 

S ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky stanovuje zadavatel zadávací lhůtu 

v délce trvání 90 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

Po tuto lhůtu jsou uchazeči v souladu s ustanovením § 43 zákona vázáni celým obsahem své nabídky. 

 

V Újezdě u Brna dne 3. 8. 2015   

 

 

…..………………………………. 
ThDr. Jan Hradil, Th.D. 

starosta 


		2015-08-04T12:45:09+0200
	ThDr. Jan Hradil, Th. D.




